
UCHWAŁA NR LVI/333/18
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1875 t.j. poz. 2232 z 2018 roku poz. 130), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 t.j. z 2018 roku poz. 62) i po 
uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza Gościna, Rada Miejska 
w Gościnie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy na rok 2018 zamyka się kwotami:

1) dochody w kwocie: 37 732 831,74 zł z tego:
- dochody bieżące 31 212 888,98 zł
- dochody majątkowe 6 519 942,76 zł

2) wydatków 39 640 831,74 zł
- wydatki bieżące 27 111 282,13 zł
- wydatki majątkowe 12 529 549,61 zł

3) deficyt budżetu wynosi 1 908 000,00 zł
4) przychody i rozchody budżetu - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gościnie i wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Barbara Koleśnikow

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2018 r.

Poz. 2611



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 723 417,15 1 112,94 724 530,09

85295 Pozostała działalność 0,00 1 112,94 1 112,94

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 1 112,94 1 112,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 675 388,56 38 635,88 2 714 024,44

90002 Gospodarka odpadami 1 545 857,56 38 635,88 1 584 493,44

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

352 500,00 38 635,88 391 135,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 320 778,48 321 778,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 320 778,48 321 778,48

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 320 778,48 320 778,48

37 372 304,44 360 527,30 37 732 831,74Razem:

dochody zmiana

Załącznik Nr 1 do Uchwały

Nr LVI/333/18 Rady Miejskiej

w Gościnie z dnia 22.05.2018 r.	

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2611



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 486 256,89 36 222,53 7 522 509,42

60016 Drogi publiczne gminne 5 039 955,72 36 222,53 5 076 208,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806 643,95 36 222,53 842 896,48

750 Administracja publiczna 3 227 535,45 27 000,00 3 254 535,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 754 846,83 27 000,00 2 781 846,83

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 488 358,54 30,00 488 388,54

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
5 619,00 30,00 5 649,00

803 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 5 619,00 30,00 5 649,00

801 Oświata i wychowanie 7 219 064,85 400,00 7 219 464,85

80101 Szkoły podstawowe 3 572 178,47 400,00 3 572 578,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 595,00 200,00 12 795,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 1 914 522,15 1 854,90 1 916 377,05

85295 Pozostała działalność 53 710,00 1 854,90 55 564,90

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 854,90 1 854,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 546 391,81 51 514,51 6 597 906,32

90002 Gospodarka odpadami 3 145 557,93 51 514,51 3 197 072,44

4300 Zakup usług pozostałych 720 600,00 51 514,51 772 114,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 295 342,53 243 505,36 1 538 847,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 127 346,53 243 505,36 1 370 851,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 250 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 320 778,48 320 778,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 172 726,88 172 726,88

39 280 304,44 360 527,30 39 640 831,74Razem:

wydatki zmiana

 Załącznik Nr 2   do Uchwały

Nr LVI/333/18 Rady Miejskiej

w Gościnie z dnia 22.05.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2611



Załącznik Nr 3   do Uchwały

Nr LVI/333/18 Rady Miejskiej

w Gościnie z dnia 22.05.2018 r.

Lp. Wyszczególnienie § Kwota 

1 2 3 4

A Dochody X 37 732 831,74

B Wydatki X 39 640 831,74

1 deficyt budżetowy X -1 908 000,00

2 Finansowanie x

3 Przychody  ogółem x 5 082 200,00

prywatyzacja majątku 944

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy  
950 2 531 530,83

planowane do zaciągnięcia w roku 

budżetowym kredyty długoterminowe na 

rynku krajowym

952 2 550 669,17

planowane do zaciągnięcia w roku 

budżetowym pożyczki długoterminowe na 

rynku krajowym

952

przychody ze spłaty pożyczek i kredytów     

udzielonych ze środków publicznych
951

nadwyżka z lat ubiegłych 957

 przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych   
955

4 Rozchody ogółem x 3 174 200,00

spłata kredytów 992 3 174 200,00

spłata pożyczek 992

spłata pożyczek otrzymanych na 

finansowaniezadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

963

pożyczki udzielone 991

lokaty 994

wykup innych papierów wartościowych 982

rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno 

w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2611


		2018-05-29T12:17:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




